
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 231 del 18/04/2019

UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE COMPENSO COMPONENTE O.I.V. NOVEMBRE/DICEMBRE
ANNO 2018.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE  COMPENSO  COMPONENTE  O.I.V.  NOVEMBRE/DICEMBRE  ANNO
2018.

Direttore  UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. APPROPRIATEZZA ED EPIDEMIOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,

FORMAZIONE, QUALITA’ E PERFORMANCE

Premesso che:

 con deliberazione del Direttore Generale dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante n. 228 del 12 aprile

2018, esecutiva ai sensi di legge, è stato istituito l’Organismo Indipendente di Valutazione di durata

triennale;

 con la stessa deliberazione sono stati nominati  i tre componenti di cui Presidente il dott. Renato

Guzzardi, oltre al dott. Roberto Delfino ed al dott. Girolamo Laudanna;

 con deliberazione del Direttore Generale n.939 del 07/11/2018, esecutiva ai sensi di legge, sono state

accolte  le  dimissioni  del  Presidente  dell’Organismo  Indipendente  di  Valutazione,  prof.  Renato

Guzzardi, a partire dal 16 novembre 2018 e con la stessa è stato nominato, in sostituzione, il prof.

Alberto Proia a decorrere dal 17 novembre 2018;

 con successiva deliberazione n. 1036 del 13/12/2018 è stata rettificata la precedente precisando che

la durata dell’incarico è fissata in anni tre a partire dal 17 novembre 2018;

Vista:

 la  fattura  presentata  dal  prof.  Proia,  relativamente  al  periodo  novembre-dicembre  2018  per  un

importo di € 1.667,04; 

Considerato che:

 l’attività di che trattasi è stata regolarmente espletata;

 i costi, debitamente inseriti in contabilità sul conto economico 8020203700 con descrizione “altre

sopravvenienze  passive  verso  terzi”,   risultano  rispondenti  ai  requisiti  di  regolarità  contabile  e,

pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;

Attestata



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in

materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare al componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione, prof Alberto Proia, nominato

con deliberazione n.939 del 07/11/2018 e successiva n.1036 del 14/12/2018, l’importo di € 1.667,04,

come di seguito riportato: 

fattura cognome e nome importo
n.1 del 29/01/2019 Alberto  Proia € 1.667,04

                                      

 dare atto che la spesa è stata imputata sul conto economico 8020203700 del bilancio 2019;

 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Economico Finanziaria ad emettere il relativo

ordinativo di pagamento;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione

Economico Finanziaria per l’esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

    
IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

8020203700

ALTRE SOPR. PAS.V/TERZI

€1.667,04

17/04/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 231 del 18/04/2019
UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE COMPENSO COMPONENTE O.I.V. NOVEMBRE/DICEMBRE ANNO 2018.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 18/04/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




